一般廃棄物処分業の       届出書

平成   年   月   日

蒲 郡 市 長  様

郵便番号    －

住 所

氏  名                               ㊞

電 話（   ）  －

ＦＡＸ

e メールアドレス

（法人にあっては主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）

下記のとおり一般廃棄物処分業の許可について、         がありました。

許可年月日 平成  年  月  日 許可番号 蒲環清第    号

区   分 事業の全部廃止 ・ 事業の一部廃止 ・ 指定事項に変更

廃止又は変更の年月日 平成  年  月  日

廃止又は変更の内容

廃止又は変更の理由

※ １ 該当するところは「○」で囲ってください。

２ この届出は、廃止又は変更の日から１０日以内に行ってください。

３ 事業の全部廃止の場合は、許可証を添付してください。

第 11 号様式（第 8条関係）

届出者

事業の全部廃止

事業の一部廃止

指定事項に変更

全部廃止

一部廃止

変  更

例）

内容

蒲郡㈱ → 三河㈱

例）

理由

社名変更が行われた

ため

誓     約     書

 平成   年   月   日

蒲 郡 市 長  殿

住 所

氏 名              ㊞

 一般廃棄物処分業の       にあたっては、関係法令及び市条例に基づき 許可条

件を厳守し、市にいっさいの迷惑をおかけしないことを誓約します。

許   可

許可の更新

④
代表者変更時に使用

代表者変更時、法人の場合は法人の変更も同時

に行われていなければ同じだが、個人の場合は

変更後の個人名を記入すること

申 告申 告申 告申 告 書書書書

平成  年  月  日

蒲 郡 市 長  殿

住 所

氏 名                           ㊞

私は、下記に該当しないことを申告します。

記

廃棄物の処理及び清掃に関する法律第７条第５項第４号イからト

№1・個人用

⑤－１
代表者変更時に使用

個人の場合のみ使用

法人の場合は使わな

い

申 告申 告申 告申 告 書書書書

平成  年  月  日

蒲 郡 市 長  殿

住 所

氏 名                           ㊞

私の使用人は下記に該当しないことを申告します。

記

廃棄物の処理及び清掃に関する法律第７条第５項第４号ヌ

№2・個人用
⑤－2

代表者変更時に使用

個人の場合のみ使用

法人の場合は使わな

い

申 告申 告申 告申 告 書書書書

平成  年  月  日

蒲 郡 市 長  殿

住 所

社 名                           ㊞

代表者

当社は、下記に該当しないことを申告します。

記

廃棄物の処理及び清掃に関する法律第７条第５項第４号ニからリ

№3・法人用

⑤－3
代表者変更時に使用

法人の場合のみ使用

個人の場合は使わな

い